
1 
 

S M L O U V A  
o zhotovení stravy 

dodatek č. 1 

 

Dodavatel: 
Název Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79 
Sídlo: Rooseveltova 79, 779 00 Olomouc 
IČO: 13643606 
DIČ: CZ 13643606 
Bank. spojení:  Komerční banka Olomouc, číslo účtu 36238811/0100 
Zastoupená: Ing. Alešem Jurečkou, ředitelem 

(dále jen „dodavatel“) 

 
Odběratel: 
Název Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. Vejdovského  
 Olomouc – Hejčín 
Sídlo: Tomkova 411/42, 779 00 Olomouc - Hejčín 
IČO: 00601691 
Zastoupená: PaedDr. Mgr. Danem Blahou, ředitelem 
(dále jen „odběratel“) 

 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o zhotovení stravy ze dne 26. 8. 2021  

v části III. Cena a platební podmínky, odst. 1.  

 

 

Původní znění (do 30. 4. 2022) 

III. Cena a platební podmínky 
1. Cena stravného činí: 
 Celodenní strava  

 Věková kategorie  

   7–10 let 83,00 Kč 

 11–14 let 88,00 Kč 

 15–18 let 94,00 Kč 

 Obědy  

 Věková kategorie  

   7–10 let 28,00 Kč 

 11–14 let 29,00 Kč 

 15–18 let 30,00 Kč 

 Zaměstnanci 70,00 Kč 

 Nepravidelný strávník (akce) 75,00 Kč 

 
 

Nové znění (od 1. 5. 2022) 

III. Cena a platební podmínky 
1. Cena stravného činí: 
 Celodenní strava     

 Věková kategorie     

   7–10 let (s teplou večeří) 96,00 Kč    7–10 let (se studenou večeří) 104,00 Kč 

 11–14 let (s teplou večeří) 103,00 Kč  11–14 let (se studenou večeří) 112,00 Kč 

 15–18 let (s teplou večeří) 114,00 Kč  15–18 let (se studenou večeří) 114,00 Kč 

      

      



2 
 

 Obědy     

 Věková kategorie     

   7–10 let 32,00 Kč    

 11–14 let 34,00 Kč    

 15–18 let 35,00 Kč    

 Zaměstnanci 85,00 Kč    

 Nepravidelný strávník (akce) 90,00 Kč    

 
 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Jedno vyhotovení 
této smlouvy obdrží pronajímatel a jedno nájemce.  

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé 
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což 
stvrzují svými podpisy. 

 
 
 
V Olomouci     25. 4. 2022 V Olomouci    29. 4. 2022 

  
  
  

_________________________________ _________________________________ 
Dodavatel Odběratel 

Ing. Aleš Jurečka PaedDr. Mgr. Dan Blaha 
ředitel ředitel 

  
 


